2

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 12 августа 2015 года № 95-р
г. Джанкой
О внесении изменений в распоряжение

администрации Джанкойского района

от 23 января 2015 года № 7-р

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", закона Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», поручения и.о. Главы Республики Крым, Председателя Совета министров Республики Крым Аксенова С.В. от 10 июня 2014 года № 01-62/1205, письма Министерства экономического развития Республики Крым от 19 декабря 2014 года                  № 05.2/698 и Уставом муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, в связи с кадровыми изменениями и с целью проведения мероприятий, направленных на недопущение субъектами хозяйствования нарушений порядка ценообразования при формировании розничных цен на продовольственные товары социальной значимости:
1. Внести изменения в состав районной комиссии по наблюдению за ценовой ситуацией на социально значимые продовольственные товары в районе (далее комиссия), утвержденной распоряжением администрации Джанкойского района от 23 января 2015 года № 7-р «О создании районной комиссии по наблюдению за ценовой ситуацией на социально значимые продовольственные товары в районе»:
1.1. Вывести из состава комиссии Тищенко Юлию Игоревну – консультанта Джанкойского межрайонного управления государственного ветеринарного надзора и контроля.

1.2. Ввести в состав комиссии Медину Ирину Дмитриевну – заместителя начальника Джанкойского межрайонного управления государственного ветеринарного надзора и контроля, заведующего отделом ветеринарии Джанкойского района, государственного ветеринарного инспектора.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Джанкойского района Азизова М.С.

Глава администрации

Джанкойского района                                                                             А.И. Бочаров